
SERDÜLŐ LEÁNY HUSZAK BAJNOKSÁG Ormai László Asztalitenisz Csarnok 2016.05 21-22

1 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

201 Nagypál Márta 13222 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 132:79 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, 5, 8 6, 8, 6 9, 7, 6 6, 5, 5

206 Harasztovich Fanni 13250 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:5 146:98 7

Statisztika PSC -7,6,-6,8,6 7, 7, 5 3, 3, 10

216 Szilasi Flóra 14536 3 - 0 3 - 0 8:6 128:118 6

Szekszárd Asztaliten.Club 9, 7, 5 1, 9, 8

217 Adamik Csenge Virág 16035 2 - 3 2:12 109:150 4

Tatai Atlétikai Club 8,-6,9,-10,-9

227 Kenesey Blanka 16138 3:11 101:147 5

Statisztika PSC

2 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

202 Drabant Anita 14469 3 - 1 3 - 1 2 - 3 3 - 0 11:5 163:130 7

Univer-Sport Kft. 9, 5, -5, 4 4, 10, -5, 6 9,2,-10,-11,-10 9, 5, 8

209 Czeglédi Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10:3 138:85 7

Statisztika PSC 5, 10, 9 8, 5, 4 6, 6, 3

212 Pad Franciska 13377 3 - 0 3 - 1 7:7 127:117 6

Bányász SK Ajka 9, 5, 4 3, -6, 6, 6

219 Vágott Judit 15150 0 - 3 3:11 102:152 5

KSI SE -7, -4, -8

224 Sándor Kinga 16669 4:9 96:124 5

Veszprémi Asztalitenisz SE

3 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

203 Dari Helga Adél 16929 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 1 12:3 150:109 8

Statisztika PSC 9,-4,8,-6,10 4, 9, 6 3, 7, 3 5, -7, 4, 8

207 Keresztesi Kitty Viktória 17003 3 - 2 3 - 2 3 - 2 11:9 192:180 7

Szekszárd Asztaliten.Club 1,-8,-6,9,8 -7,-9,8,2,11 4,-6,-6,10,12

211 Domokos Fanni 15554 3 - 0 2 - 3 7:9 135:150 5

Statisztika PSC 6, 6, 11 11,3,-5,-4,-8

220 Varga Bernadett Eszter 16093 0 - 3 2:12 93:152 4

A.S.E. Orosháza -4, -3, -7

223 Borsi Eszter 15631 9:8 156:145 6

Postás SE

4 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

204 Phan Viola 14449 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:3 156:125 8

Statisztika PSC 13,-10,9,-5,4 -4, 8, 5, 10 7, 9, 6 5, 7, 8

210 Körtvélyesi Erzsébet Vilma14447 3 - 0 3 - 0 3 - 1 11:4 161:115 7

Statisztika PSC 8, 11, 8 5, 8, 3 2, 5, -7, 5

214 Kovács Melánia 13265 3 - 0 3 - 0 7:6 127:110 6

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 5, 7, 9 4, 7, 4

221 Farkas Noémi 15987 1 - 3 1:12 89:137 4

KSI SE 5, -4, -7, -8

222 Kecskeméti Cintia 16119 4:10 96:136 5

Ceglédi VSE

5 1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Poén Pt. Hely

205 Menkő Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 140:75 8

Statisztika PSC 8, 4, 5 14, 5, 3 7, 3, 10 3, 2, 11

208 Kozári Tamara 14565 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:4 139:81 7

Szekszárd Asztaliten.Club 5, 9, 9 -7, 4, 9, 5 5, 5, 2

213 Laskai Írisz 14514 3 - 0 3 - 1 6:7 121:122 6

Női Asztalitenisz Club 7, 8, 5 -10, 6, 6, 7

218 Rónafalvi Petra 15667 3 - 2 4:11 119:157 5

Szombathelyi Aszt. Kör -6,-6,7,7,14

225 Pető Anna Karina 15574 3:12 109:161 4

Univer-Sport Kft.
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Főbíró: Szabó László

Helyettes: Hajdu István



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Szett

Poén
Pont Hely

201 Nagypál Márta 13222 0 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 24:6 17

Jászkun Volán Sport Club Kft. -8, -10, -10 4, 9, 9 -7,8,-7,0,7 5, 9, 10 6, 9, -5, 11 6, 6, 4 3, 9, 8 7, 7, 8 8, 5, 8 314:234

202 Drabant Anita 14469 3 - 2 1 - 3 2 - 3 3 - 2 2 - 3 3 - 2 3 - 1 2 - 3 22:19 14

Univer-Sport Kft. -9,-8,8,11,6 -6, 3, -8, -5 8,-6,-8,5,-11 -5,6,1,-8,4 7,6,-7,-9,-6 9,2,-3,-6,7 9, 5, -5, 4 10,-5,-10,7,-5 377:358

203 Dari Helga Adél 16929 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 0 0 - 3 20:13 15

Statisztika PSC 7, 8, -6, 8 7, 11, -7, 9 5, 5, 4 8, 4, 7 9,-4,8,-6,10 8, 8, 7 -7, -8, -5 313:295

204 Phan Viola 14449 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 1 - 3 1 - 3 18:19 13

Statisztika PSC -8, -8, 9, -4 9, 10, 10 13,-10,9,-5,4 -7, 9, 7, 7 -7, -8, 6, -8 8, -7, -8, -9 334:350

205 Menkő Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 2 - 3 3 - 1 1 - 3 19:16 14

Statisztika PSC 8, 4, 5 3, 4, 6 -7,9,7,-6,-8 11, 11, -9, 3 -9, -10, 6, -7 344:309

208 Kozári Tamara 14565 3 - 1 0 - 3 3 - 1 2 - 3 11:23 11

Szekszárd Asztaliten.Club 10, -6, 4, 6 -4, -10, -6 6, -8, 5, 10 -8,6,9,-11,-5 278:334

210 Körtvélyesi Erzsébet Vilma 14447 0 - 3 2 - 3 3 - 2 11:25 11

Statisztika PSC -10, -7, -5 9,-1,-9,5,-5 8,10,-7,-5,8 279:364

207 Keresztesi Kitty Viktória 17003 0 - 3 1 - 3 15:20 12

Szekszárd Asztaliten.Club -3, -10, -6 -6, 9, -4, -9 309:320

209 Czeglédi Szilvia 14448 1 - 3 13:21 12

Statisztika PSC 7, -7, -9, -6 289:322

206 Harasztovich Fanni 13250 23:14 16

Statisztika PSC 366:323
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Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 1-9 2-7 3-5 4-10 6-8; 3. ford. 1-6 2-8 3-10 4-5 7-9; 4. ford. 1-7 2-6 3-4 5-10 8-9; 5. ford. 1-3 2-4 5-8 7-10 6-9;

6. ford. 1-8 2-10 3-7 4-6 5-9; 7. ford. 1-5 2-3 4-8 6-7 9-10; 8. ford. 1-4 2-5 3-9 6-10 7-8; 9. ford. 1-2 3-6 4-9 5-7 8-10

Főbíró: Szabó László  

 Helyettes:  Hajdu István      



SERDÜLŐ  LEÁNY  HUSZAK  BAJNOKSÁGA 2016. MÁJUS  21. - 22.

Ormai László Asztalitenisz Csarnok

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Szett

Poén
Pont Hely

216 Szilasi Flóra 14536 3 - 2 3 - 1 0 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 24:10 17

Szekszárd Asztaliten.Club -10,-9,11,3,1 -6, 8, 10, 6 -3, -8, -9 6, 11, -8, 8 -4, 7, 11, 5 6, 5, 7 10, 9, -9, 12 7, -8, 8, 6 1, 9, 8 349:286

212 Pad Franciska 13377 2 - 3 3 - 0 0 - 3 3 - 1 3 - 2 0 - 3 3 - 1 3 - 2 19:18 14

Bányász SK Ajka -10,-7,11,6,-8 7, 17, 8 -9, -9, -8 2, 9, -6, 9 6,-13,-8,3,9 -7, -7, -5 3, -6, 6, 6 11,-7,6,-8,11 357:354

223 Borsi Eszter 15631 0 - 3 2 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 0 18:16 14

Postás SE -7, -6, -4 -9,-12,9,8,-8 -8, -6, -7 8, 8, 10 -11,-3,5,4,8 7, 7, 9 4, 4, 6 322:312

214 Kovács Melánia 13265 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 1 22:10 16

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -7, -7, 6, -10 8, 13, -9, 6 4, 7, 4 10, 9, 9 8,-10,-6,6,11 7, -6, 9, 4 336:278

213 Laskai Írisz 14514 3 - 0 2 - 3 1 - 3 3 - 0 3 - 0 22:12 15

Női Asztalitenisz Club 7, 8, 5 6,-7,11,-9,-7 -11, 7, -7, -9 6, 7, 3 3, 8, 9 346:303

218 Rónafalvi Petra 15667 3 - 1 0 - 3 3 - 0 3 - 0 15:16 13

Szombathelyi Aszt. Kör 6, -8, 1, 6 -9, -3, -5 8, 11, 7 8, 7, 6 282:282

222 Kecskeméti Cintia 16119 1 - 3 1 - 3 3 - 1 11:24 11

Ceglédi VSE 10, -6, -8, -5 -6, -7, 12, -4 14, -5, 8, 7 282:370

211 Domokos Fanni 15554 3 - 0 3 - 0 21:11 15

Statisztika PSC 5, 8, 4 4, 5, 6 328:264

224 Sándor Kinga 16669 3 - 0 9:22 11

Veszprémi Asztalitenisz SE 9, 7, 5 252:317

227 Kenesey Blanka 16138 4:27 9

Statisztika PSC 230:332

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 1-6 2-5 3-4 7-9 8-10; 3. ford. 1-8 2-7 3-6 4-5 9-10; 4. ford. 1-7 2-6 3-5 4-10 8-9; 5. ford. 1-9 2-8 3-7 4-6 5-10;

6. ford. 1-5 2-4 3-10 6-9 7-8; 7. ford. 1-4 2-3 6-8 5-9 7-10; 8. ford. 1-3 2-10 4-9 5-8 6-7; 9. ford. 1-2 3-9 4-8 5-7 6-10
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Főbíró: Szabó László  

 Helyettes:  Hajdu István      



2016. MÁJUS  21. - 22.

Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

Dari Helga Adél Statisztika PSC sárga Csoport mérk. Labda elrugásáért

Kovács Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna sárga Csoport mérk. Ütőt asztalra dobta

Szilasi Flóra Szekszárd Asztaliten.Club sárga Csoport mérk. Ütőt asztalra dobta

Dari Helga Adél Statisztika PSC sárga-piros 1 Csoport mérk. labda elütéséért

SERDÜLŐ  LEÁNY  HUSZAK  BAJNOKSÁGA

Ormai László Asztalitenisz Csarnok

Büntető lapok



2016. MÁJUS  21. - 22. Ormai László Asztalitenisz Csarnok

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 201 Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.13222 160

2. 206 Harasztovich Fanni Statisztika PSC 13250 140

3. 203 Dari Helga Adél Statisztika PSC 16929 120

4. 205 Menkő Veronika Statisztika PSC 13328 100

5. 202 Drabant Anita Univer-Sport Kft. 14469 80

6. 204 Phan Viola Statisztika PSC 14449 70

7. 209 Czeglédi Szilvia Statisztika PSC 14448 60

8. 207 Keresztesi Kitty Viktória Szekszárd Asztaliten.Club17003 50

9. 208 Kozári Tamara Szekszárd Asztaliten.Club14565 40

10. 210 Körtvélyesi Erzsébet Vilma Statisztika PSC 14447 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 216 Szilasi Flóra Szekszárd Asztaliten.Club14536 26

12. 214 Kovács Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna13265 24

13. 211 Domokos Fanni Statisztika PSC 15554 22

14. 213 Laskai Írisz Női Asztalitenisz Club 14514 20

15. 223 Borsi Eszter Postás SE 15631 18

16. 212 Pad Franciska Bányász SK Ajka 13377 16

17. 218 Rónafalvi Petra Szombathelyi Aszt. Kör15667 14

18. 224 Sándor Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE16669 12

19. 222 Kecskeméti Cintia Ceglédi VSE 16119 10

20. 227 Kenesey Blanka Statisztika PSC 16138 8
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